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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centrabia Izborna Komisija
Central Election Connnission

Pasqyra e Pozités Financiare
Me 31 Dhjetor 2021

Akronimi:

31 Dhjetor 2021 31 dhjetor 2020
P Pasurité Shénimi Shuma né Euro Shuma né Euro
21 Pasurité afatgjata
P.1.1 |Toka, objektet dhe pajisjet 5 5 950,00 7 500,00
P.1.2 |Pasurité e paprekshme
P.1.3 |Pasurité tjera afatgjata
Gjithsej pasurité afatgjata 5 950,00 7 500,00
P.2  |Pasurité afatshkurtra
P.2.1 |Llogarité e arkétueshme 6 14 040,50 10 278,00
P22 |Parapagimet
P.2.3 |Paraja dhe ekuivalentét e parasé 7 479,58 843,57
P.2.4 |Pasurité tjera afatshkurtra
Gjithsej pasurité afatshkurtra 14 520,08 11 121,57
Gjithscj pasurité (P.1+P.2) 20 470,08 18 621,57
E Ekuiteti
E.l Fondet ¢ akumuluara
E2  |Suficiti/ (deficiti) i vitit 479,58 843,57
Gjithsej Ekuiteti 479,58 843,57
D Detyrimet
D.1 |Detyrimet afatgjata
D.1.1 |Huaté e pagueshme
D.1.2 |T& hyrat e shtyera 5950,00 7 500,00
Gjithsej detyrimet agatgjata 5 950,00 7 500,00
D.2  Detyrimet afatshkurtra
D.2.1 |Llogarité e pagueshme dhe t& tjera 8 0,00 0,00
D.2.2 |Huaté e pagueshme
D.2.3 |Detyrimet tjera afatshkurtra 9 0,00 0,00
Gjithsej detyrimet afatshkurtra 0,00 0,00
IGjithsej detyrimet (D.1+D.2) l 5 950,00. 7 500,00
[Githsej ekuiteti dhe detyrimet @+p) 6 429,58 8 343,57




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedljeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Cominission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2021

Akronimi:

Viti q& pérfundon me 31 Dhjetor

Shénimi 2021 2020
H T€ hyrat
H.1 Té& hyrat nga buxheti
H.2 Té& hyrat nga anétarésia
H.3 Donacionet dhe kontributet né t& holla 3 14 040,50 10 278,00
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4
H.5 Té hyrat e fushatés
H.6 Te hyrat e liruara nga te hyrat e shtyera 5
H.7 Té& hyrat tjera 479,58 843,57
Gjithsej té hyrat pér vitin 14 520,08 11 121,57
SH Shpenzimet
SH.1 Pagat dhe kompenzimet 2 10 920,00 9 240,00
SH.2 Shpenzimet e transportit 2 0,00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 0,00
SH.4 Shpenzimet e fushatés 2 2 065,00
SH.5 Blerja e mallrave 2 0,00
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 881,95 1 038,00
SH.7 Shpenzimet e ndryshme 2 173,55
G jithsej shpenzimet pér vitin 14 040,50 10 278,00
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 479,58 843,57




Republika e Kosoviés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Shénimi 2. Shpenzimet Akronimi:

Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2021

Shpenzimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH |Shpenzimet né Euro né Euro né Euro
SH.1 |Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto 9 180,60 9 180,60 0,00
Kontributet pensionale t& punémarrésit 0,00
Kontributet pensionale té punédhénésit 1 040,00 1 040,00 0,00
Tatimet né té ardhura personale 699,40 699,40 0,00]
Beneficionet tjera 0,00
Gjithsej 10 920,00 10 920,00 0,00
SH.2 |Shpenzimet e fransportit
Automijetet motorike t& huazuara 0,00
Karburantet 0,00
Biletat, aeroplanit/autobusit/trenit/taksit etj. 0,00
Sigurimi dhe mirémbatja e veturave 0,00
Cdo shpenzim tjetér i transportit 0,00
Gjithsej shpenzimet e transportit 0,00 0,00 0,00
SH.3 |Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0,00
Ushqimi 0,00
Aktivitete kulturore dhe rekreative 0,00
Radio dhe spotet televizive 0,00
Stendat e afishmit dhe reklamimet né gazeta 0,00
Shpenzimet tjera t& reklamave, reprezentacionit dhe konferencave 0,00
Gjithsej reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 0,00 0,00 0,00
SH.4 |Shpenzimet e fushatés
Shpenzimet e fushatés 2 065,00 2 065,00 0,00
Gjithsej shpenzimet e fushatés 2 065,00 2 065,00 0,00
SH.5 |Blerja e mallrave
Furnizimi i zyrés 0,00
Pajisjet té vogla 0,00
Gjithsej blerja e mallrave 0,00 0,00 0,00
SH.6 |Shpenzimet e pérgjithshme
Qiraja e lokalit t& zyres 0,00
Telefoni, intemneti dhe posta 372,00 372,00 0,00
Rryma, shérbimet komunale (uji dhe mbeturinat) 509,95 509,95 0,00
Shpenzimet e zhvlerssimit té pasurisé afatgjaté W TR
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré né
mallra dhe shérbime Y g
Gjithsej shpenzimet e pérgjithshme 881,95 881,95| 0,00
SH.7 |Shpenzimet e ndryshme
Migmbaitja e pajisjeve dhe hapésirave t€ zyrés 0,00
Shpenzimet qé nuk jang pérfshiré né asnjé kategori tjetér 173,55 173,55 0,00
Gjithsej shpenzimet e ndryshme 173,55 173,55 0,00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né& SH.7) 14 040,50 14 040,50 0,00




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
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Shénimi 3: Donacionet dhe kontributet né té holla Akronimi:

Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor 2021

Pranuar nga Vlera E pranuar pérmes:
Data kur éshté
Kontribuesi Adresa Numri personal| dhéné kontributi né euro Banké Arké
Fadil Fazliu PRISHTINE TT21005011325 5.1.2021 7,00 Banké
Driton Avdiu PRISHTINE FT21006N28ZQ 6.1.2021 1 000,00 Banké
[lir Kuleta PRISHTINE TT2104002925 9.2.2021 995,00 Banké
Arbnor Murati PRISHTINE FT21064CF023 5.3.2021 188,00 Bank#
Avni Klinaku PRISHTINE FT210714X4FP 12.3.2021 1 000,00 Bankég
Hysni Zeqir Klinaku PRISHTINE FT21102SWT53 12.4.2021 1 000,00 Banké
Nazmije Klinaku PRISHTINE FT21139463QD 19.5.2021 800,00 Banké
Ajet Berisha PRISHTINE TT2116600443 15.6.2021 797,50 Banké
Nora Murati Bakalli PRISHTINE FT21193WNJ4K 12.7.2021 900,00 Bankg
Shukri Klinaku PRISHTINE FT1222ZMQPE 10.8.2021 1 000,00 Banké
RELUX SHPK PRISHTINE FT21228JMNZ5 16.8.2021 500,00 Banké
SCHEHAM SHPK PRISHTINE FT21245QKL9Q 2.9.2021 500,00 Banké
[lir Kuleta PRISHTINE TT2125200720 9.9.2021 995,00 Banké
AL TEC SHPK PRISHTINE FT21267X2GYX 24.9.2021 200,00 Bankg
Shukri Klinaku PRISHTINE FT21277V5B93 4.10.2021 50,00 Banké
Shukri Klinaku PRISHTINE FT21277Y97BN 4.10.2021 50,00 Banké
Ardian Berisha PRISHTINE FT21277WDXID 5.10.2021 1000,00 Banké
Ajet Berisha PRISHTINE FT21278CS9P9 5.10.2021 998,00 Banké




Driton Avdiu PRISHTINE FT21320DG50K 16.11.2021 1 000,00 Banké
Doreza Hamiti PRISHTINE FT21320614LQ 16.11.2021 1 000,00 Banké
Shukri Klinaku PRISHTINE FT2132604XTK 22.11.2021 60,00 Bankg
PRISHTINE Mbetja vitit 2021 31.12.2021 479,58
Gjithsej donacionet dhe kontributet né té€ holla 14 520,08 0,00 0,00




Republika e Kosovés

Republika Kosova -~ Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Centralna Izborna Komisija

Central Election Cominissiost

Shénimi 5. Toka, objektet dhe pajisjet Akronimi:
Me 31 Dhjetor 2021
Bilanci né fillim |Blerjet gjaté |Zhvlerésimii |Zhvlerésimi i Bilanci né fundé
té vitit (kosto vitit akumuluar  |vitit té vitit (vlera
historike) neto)
Toka I T T 0,00
_1Objektet 0,00
Veturat 0,00
Pajisjet e zyrés 2 500,00 0,00 250,00 2 250,00
Pajsiet e tekonolog]isé informative 3 500,00 0,00 700,00 2 800,00
Pajisjet tjera 1 000,00 0,00 100,00 900,00
Gjithsej toka, objektet dhe pajisjet 7 400,00 0,00 0,00  1050,00 5 950,00




Shénime tjera
Me 31 Dhjetor 2021

Republika ¢ Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna 1zborna Komisija
Central Election Commission

Akronimi:

Shiénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 01 Janar 2021

Me 31 Dhjetor 2021
Shuma né Eurc

.......... blerési 1

Shuma né Euro

.......... blerési 2

.......... blerési 3

.......... blerési 4

Llogari t& ark&tueshme t& tjera

Gjithsej llogarité e arkétueshme

0,00

0,00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja né banké 843,57 479,58
Paraja né arké
Gjithsej paraja dhe ekuivalentét ¢ parasé 843,57 479,58

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe t& tjera

Shuma né Euro

Shuma né Euro

.......... furnitori 4

Llogari t& pagueshme t€ tjera

Gjithsej llogarité e pagueshme dhe t¢ tjera

0,00

0,00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime

Detyrimet pér gira

Detyrimet pér gjoba dhe ndéshkime

Detyrimet tjera afatshkurtra

Gjithsej detyrimet tjera afatshkurtra

0,00

0,00




